2022年 8月 19日

お客様 各位

昭和電工ガスプロダクツ株式会社

炭酸事業部 ドライアイス部

ドライアイスの販売状況について

日頃より、弊社ドライアイスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、7月 1日、弊社ホームページに掲載しました「今夏のドライアイス需給動向と

弊社の生産・販売状況について」におきまして、甚だ恐縮ながら、ご注文数量の制限に

ついてご協力を賜る様お願いさせて頂きましたが、その後、他社工場の供給の回復があ

り、今日では国内の需給逼迫状況は緩和しつつあります。

猛暑の続く中、お客さま各位のご理解とご協力に対し心より感謝致しますと共に、ご

不便をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。

この様な国内需給の現況下、本日を持ちまして、ご注文数量に対する制限を終了させ

て頂きますので、今後の具体的なご注文・ご商談につきましては、弊社の営業担当者ま

でお問い合わせ下さい。

弊社は、安定供給の維持に今後とも努めて参りますので、引き続きお引き立て下さい

ます様、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上